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 Kürzel Lehrkraft Wochentag 
Zeit von … bis … 
(45 Minuten) 

Treffpunkt E-Mail-Adresse 

1 ALB Frau Albrecht Dienstag 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer Jana.Albrecht@schulen.nuernberg.de 

2 AND Frau Anders Donnerstag 10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer Dorina.Anders@schulen.nuernberg.de 

3 ATA Herr Atas Donnerstag 12:15 – 13:00 Uhr Lehrerzimmer Oguen.Atas@schulen.nuernberg.de 

4 BÄR Frau Bär Nach Vereinbarung Lehrerzimmer Andrea.Baer@schulen.nuernberg.de 

5 BUR Herr Bauer Freitag 12:15 – 13:00 Uhr Lehrerzimmer Thomas.Bauer@schulen.nuernberg.de 

6 BET Frau Betz Freitag 12:15 - 13:00 Uhr Lehrerzimmer Katharina.Betz@schulen.nuernberg.de 

7 BRA Herr Brand Donnerstag 9:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer Matthias.Brand@schulen.nuernberg.de 

8 BUC Herr Buchner Montag 12:15 – 13:00 Uhr Lehrerzimmer Martin.Buchner@schulen.nuernberg.de 

9 COR Herr Cornet Mittwoch 12:15 – 13:00 Uhr Lehrerzimmer Stefan.Cornet@schulen.nuernberg.de 

10 DÄM Frau Dämelow Donnerstag 12:15 – 13:00 Uhr Lehrerzimmer Martina.Daemelow@schulen.nuernberg.de 

11 DEN Frau Dentler Dienstag 10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer Sigrid.Dentler@schulen.nuernberg.de 

12 DUB Herr du Bellier Dienstag 10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer Marvin.duBellier@schulen.nuernberg.de 

13 ERL Herr Erl Mittwoch 13:00 – 13:45 Uhr Zimmer 119 Peter.Erl@schulen.nuernberg.de 

14 FAM Herr Fackelmann  Montag 11:30 – 12:15 Uhr Zimmer 119 Thomas.Fackelmann@schulen.nuernberg.de 

15 FIS Frau Fischer Donnerstag 9:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer Gabriele.Fischer@schulen.nuernberg.de 

16 FÖR Herr Förster Dienstag 8:45 – 9:30 Uhr  Lehrerzimmer Jonas.Foerster@schulen.nuernberg.de 

17 HAG Frau Hagenheimer Dienstag 8:45 – 9:30 Uhr Lehrerzimmer Anne.Hagenheimer@schulen.nuernberg.de 

18 HAN Frau Hahn Dienstag 13:45-14:30 Uhr Lehrerzimmer Julia.Hahn@schulen.nuernberg.de 

19 HEL Frau Helmreich Montag 10:30-11:15 Uhr Lehrerzimmer Annette.Helmreich@schulen.nuernberg.de 

20 HER Frau Herrmann Montag 9:45 - 10:30 Uhr Lehrerzimmer Barbara.Herrmann@schulen.nuernberg.de 
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 Kürzel Lehrkraft Wochentag 
Zeit von … bis … 
(45 Minuten) 

Treffpunkt E-Mail-Adresse 

21 HFF Frau Hoffmann Mittwoch  8:45 – 9:30 Uhr  Lehrerzimmer Julia.Hoffmann@schulen.nuernberg.de 

22 HÜN Frau Hühnlein Mittwoch 9:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer Theresa.Huehnlein@schulen.nuernberg.de 

23 JAN Herr Jansche Dienstag 11:20 – 12:10 Uhr Lehrerzimmer Philipp.Jansche@schulen.nuernberg.de 

24 JOB Frau Jobst Mittwoch 9:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer Christina.Jobst@schulen.nuernberg.de 

25 JON Herr Jonat Dienstag  11:30 – 12:15 Uhr  Lehrerzimmer Pascal.Jonat@schulen.nuernberg.de 

26 KAL Herr Kalb E. Montag 10:30 - 11:15 Uhr Lehrerzimmer Eduard.Kalb@schulen.nuernberg.de 

27 KLB Frau Kalb M. Dienstag 13.00 – 13.45 Uhr Lehrerzimmer Marion.Kalb@schulen.nuernberg.de 

28 KAS Frau Kastl Donnerstag 10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer Katrin.Kastl@schulen.nuernberg.de 

29 KOC Frau Koch Freitag 09:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer Nora.Koch@schulen.nuernberg.de 

30 KRA Frau Kraus Montag 11.30 - 12.15 Uhr  Lehrerzimmer Sarah.Kraus@schulen.nuernberg.de 

31 KUE Frau Kühn Mittwoch 09:45 – 10:00 Uhr Lehrerzimmer Claudia.Kuehn@schulen.nuernberg.de 

32 LND Frau Lindacher Donnerstag 10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer Martina.Lindacher@schulen.nuernberg.de 

33 LÖS Frau Lösel Montag 12:15 – 13:00 Uhr Lehrerzimmer Antje.Loesel@schulen.nuernberg.de 

34 MNG Frau Mangaseeva Mittwoch 12:15 – 13:00 Uhr Lehrerzimmer Viktoria.Mangaseeva@schulen.nuernberg.de 

35 MAN Frau Mantsch Donnerstag 11:30 - 12:15 Uhr R 307 Hildegard.Mantsch@schulen.nuernberg.de 

36 MAR Herr Marko Nach Vereinbarung Sekretariat B12@stadt.nuernberg.de 

37 MAY Frau Mayer Mittwoch  13:00 – 13:45 Uhr  Lehrerzimmer Carmen.Mayer@schulen.nuernberg.de 

38 MIN Herr Minke Mittwoch 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer Rene.Minke@schulen.nuernberg.de 

39 PAU Frau Paulwitz Dienstag 9:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer Rosmari.Paulwitz@schulen.nuernberg.de 

40 PFA Frau Pfanner Donnerstag 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer Eva.Pfanner@schulen.nuernberg.de 

41 RAP Herr Rapps Donnerstag 10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer Andreas.Rapps@schulen.nuernberg.de 

42 RAS Herr Raß Montag 11:30 – 12:15 Uhr  Lehrerzimmer Christoph.Rass@schulen.nuernberg.de 

43 SLO Herr Schloßbauer Dienstag 12:15 - 13:00 Uhr Lehrerzimmer Matthias.Schlossbauer@schulen.nuernberg.de 

44 SLU Herr Schlund Montag 12:15 – 13:00 Uhr Lehrerzimmer Tobias.Schlund@schulen.nuernberg.de 
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45 SNS Frau Schneider  Donnerstag  9:45 -10:30 Uhr  Lehrerzimmer Sigrid.Schneider@schulen.nuernberg.de 

46 SOR Frau Schorr Montag 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer Elke.Schorr@schulen.nuernberg.de 

47 SRY Frau Schreyer Mittwoch 10:30 - 11:15 Uhr Lehrerzimmer Birgit.Schreyer-Labbe@schulen.nuernberg.de 

48 SWA Frau Schwartz Donnerstag 09:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer Henriette.Schwartz@schulen.nuernberg.de 

49 SIC Frau Sichert Donnerstag 08:00 – 08:45 Uhr Lehrerzimmer Anja.Sichert@schulen.nuernberg.de 

50 SIN Herr Singh  Donnerstag  9:45 – 10:30 Uhr  Lehrerzimmer Alexander.Singh@schulen.nuernberg.de 

51 STB Frau Steib Montag 9:45 – 10:30 Uhr R119 Regine.Steib@schulen.nuernberg.de 

52 TAF Frau Tafelmayer Mittwoch 09:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer Annette.Tafelmayer@schulen.nuernberg.de 

53 TRB Herr Traub Nach Vereinbarung Sekretariat Christian.Traub@schulen.nuernberg.de 

54 WAC Herr Wachter Dienstag 10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer Nicolai.Wachter@schulen.nuernberg.de 

55 WEB Frau Weber Montag 13:00 – 13:45 Uhr Lehrerzimmer Ursula.Weber@schulen.nuernberg.de 

56 WPS Herr Weberpals Mittwoch 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer Florian.Weberpals@schulen.nuernberg.de 

57 WED Frau Weidner Mittwoch 09:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer Verena.Weidner@schulen.nuernberg.de 

58 WSL Herr Weisenseel Mittwoch 09:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer Andreas.Weisenseel@schulen.nuernberg.de 

59 WES Herr Weiß Dienstag 9:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer Stefan.Weiss@schulen.nuernberg.de 

60 WIE Herr Wiedner Montag 9:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer Axel.Wiedner@schulen.nuernberg.de 

61 WIN Herr Windirsch  Mittwoch 10.30 - 11.15 Uhr Lehrerzimmer Michael.Windirsch@schulen.nuernberg.de 

62 WLF Frau Wolf B. Freitag  10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer Bettina.Wolf@schulen.nuernberg.de 

63 WOL Herr Wolf P. Montag 10:30 – 11:15 Uhr R119 Philipp.Wolf@schulen.nuernberg.de 

64 ZIG Frau Ziegler Montag 13:00 – 13:45 Uhr Lehrerzimmer Simone.Ziegler@schulen.nuernberg.de 

 


